- 1  -

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就本公告全部或任何部
份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：3800）

GCL Technology Holdings Limited
協 鑫 科 技控股有限公 司

補充公告

持續關連交易

擔保協議

茲提述本公司日期為2024年3月15日有關擔保協議的公告（「該公告」）。除另有界定外，
本公告所用詞彙與該公告所賦予的涵義相同。

誠如該公告所披露，根據公開可得資料，於該公告日期，新疆戈恩斯為上市規則下
本公司附屬公司層面的關連人士，由徐州基金直接持有34.5%的股權。董事會謹此就
徐州基金的股權及最終實益擁有人提供額外資料。

- 2  -

根據公開可得資料，請參閱下圖有關於該公告日期徐州基金持股的說明：

0.03% 40.29% 29.84% 14.92% 14.92%

 普通合夥人 有限合夥人

中平國瑀(2) 江蘇中能 嘉興仲平(3)

徐州基金

徐州市

引導基金(4)
徐州金龍(5)

就上述圖表而言：

(i) 「中平國瑀」指上海中平國瑀資產管理有限公司，一間於中國註冊成立的有限責
任公司；

(ii) 「嘉興仲平」指嘉興仲平國瑀股權投資合夥企業（有限合夥），一間於中國註冊成
立的有限合夥企業；

(iii) 「徐州市引導基金」指徐州市產業發展引導基金有限公司，一間於中國註冊成立
的有限責任公司；及

(iv) 「徐州金龍」指徐州經濟技術開發區金龍湖城市投資有限公司，一間於中國註冊
成立的有限責任公司。

- 3  -

附註：

(1) 以下附註資料來自公開可得資料且與該公告日期的資料有關。上述圖表僅供說明之用，且百分
比數字已予約整。

(2) 寧波仲平企業管理有限公司（「寧波仲平」）及深圳市平安德成投資有限公司（「深圳平安」）分別
持有中平國瑀51%及49%的權益。

錢紅持有寧波仲平68.15%的權益。多名不同股東持有寧波仲平其他31.85%的權益，各自持有寧
波仲平0.94%至8.06%的權益。

中國平安保險（集團）股份有限公司是一間於中國註冊成立的股份有限公司，其股份於上海證
券交易所上市（證券代碼：601318.SH）及於聯交所主板上市（股份代號：02318.HK）（「平安集
團」）。深圳平安為平安集團的間接全資附屬公司。

(3) 弘元綠色能源股份有限公司是一間根據中國法律成立的股份有限公司，其股份於上海證券交
易所上市（證券代碼：603185.SH）、上海中平國璟併購股權投資基金合夥企業（有限合夥）（「中
平國璟」）及中平國瑀分別持有嘉興仲平49.995%、49.995%及0.01%的權益。

中國平安人壽保險股份有限公司持有中平國璟99.97%的權益；而平安集團持有中國平安人壽
保險股份有限公司99%的權益。

- 4  -

(4) 徐州市國盛控股集團有限公司持有徐州市引導基金50%的權益。多個不同實體持有徐州市引導
基金其他50%的權益，各自分別持有徐州市引導基金2.5%至10%的權益。徐州市國盛控股集團
有限公司為徐州市人民政府國有資產監督管理委員會的直接全資附屬公司。

(5) 徐州金龍湖控股集團有限公司（「徐州金龍控股」）及徐州經濟技術開發區國有資產經營有限責
任公司（「徐州資產經營」）分別持有徐州金龍70%及30%的權益。徐州金龍控股及徐州資產經營
各自為徐州市人民政府國有資產監督管理委員會的間接全資附屬公司。

承董事會命
GCL Technology Holdings Limited

協鑫科技控股有限公司

主席
朱共山

香港，2024年3月21日

於本公告日期，董事會包括執行董事朱共山先生（主席）、朱鈺峰先生、朱戰軍先生、
蘭天石先生、孫瑋女士及楊文忠先生；獨立非執行董事何鍾泰博士、葉棣謙先生及
沈文忠博士。